John, his heirs and assigns, from the chief lords of the fee by the services

due therefrom
;

witnesses, Sir John de Douedale, Sir Geoffrey Morel,
knights, John de Solariis, Henry de Multon, Walter de la Haye,
Edmund Spigurnel, Alan de Berewyk, Richard de Honewyk, John Stacy
and others ; dated at Staneford Rivers, 20 October, 7 Edward II.

By fine made in another charter.

Nov. 2. Inspeximus and confirmation of a charter of King Henry II, dated at
Westminster. Caen, in favour of the abbot and convent of St. Saviour's, Coutances.

40 [Monasticon, Vol. VI. //. 1105.] By fine of 50s.

MEMBRANE 16

Oct. 7. Ins(it.vim us and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster, abbot and convent of Citeaux :

—

39
1. A charter dated at Westminster 12 June, 13 Edward I.

[( 'alendar Vol. II. p. 306] inspecting and confirming the
following :

—

(1) A charter dated at Lyons le Foret, 14 May, 9 Richard I.

[Memorials of Fountains, Vol. II, p. 11, ».]

(2) A charter, dated at Marlborough, 17 November, 35
Henry III. [Calendar, Vol. I, p. 349.]

2. Ricardus Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum, Aquita-

norum, comes Andegavorum, vicecomiti Eboraci et omnibus aliis

ricecomitibus, justiciariis, balliris et omnibus jidelibus suis, tarn pre-

sentibus quam futuris, salute))). Volumus et firmiter precipvmus, quatinus

manuteneatis per omnia, foreatis in omnibus et vice nostra sicut

res nostras proprias et domi/nicas custodiatis ecclesiam de Scardeburg

quam dedimus in puram et perpetuam elemosinam ecclesie Cisterciensi

ail procurandum abbates tempore capituli generaiis, et ut custodiatis

similiter quecunque pertinent ail eandem ecclesiam in omnibus capellis

infra castrum et infra burgum et extra et, in omnibus libertatibus

et liberis consuetiuiinibus suis in hominibas ctiam et domibus et in

omnibus decimationibus terre et maris, sicut unquam plenius et

liberius habuit eas ecclesia de Scardeburgo, et facialis omnes decimas

piscationum persolvi et ex integro portari ad prenominatam ecclesiam,

sicut unquam antiquitus melius habere solcbat et maxime de quadam
piscatione que Doguedraue appellatur, nee predicte ecclesie super Mis
omnibus injuriam out gravamen vel diminutionem facialis sive ab

alio fieri permittatis ; et si facta fuerit sine dilatione et contra-

ilictione et sine aliquo brevi alio et mandato ementlari faciatis, super

decern libras forisfacture ; et auferatis similiter praras consuetudines,

si quas in dampnum et detrimentum illius ecclesie inveneretis iutroductas.